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ANITA JONSSON

Grundvik

Om huset

Villa som fér ett spéinnande uttryck med moderna materialval och ett
bursprék som fortsétter upp i en kupa pé& éverplan. Tak och fénster
matchar varandra och ddeltré kombineras med st&ende vit panel. Inne
i huset binder en centralt inbyggd trappa ihop de b&da planen.
Bottenplan rymmer kék och vardagsrum, som I8per i vinkel, Gven
wc/dusch, kladvérd och arbetsrum. P& éverplan finns, férutom
sovrummen, stort allrum med kupa och badrum med tv& stora

takfénster fér maximalt ljusinslépp.
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Planlésningar

Nedanst@ende planlésningar ér endast exempel. Alla véra
hus ér arkitektritade och anpassade efter era &nskemal.

Kontakta oss sé& beréttar vi mer.

2x10/20 F

10/21-20

18/20 F

el e)
. Li ‘ ’\fDm{ >f© Q

’ QO
Kok/Matplats 20,0

18/20 F

10/21-20

_____ ‘ Vardagsrum 31,5

Yd 10/21

10/20 F

10/1%

10/20 F

Yd10/21
2x10/20 F

Allrum 23,3

10/14 Vé&gghd jd=0,90

RORVIKSHUS.SE/GRUNJ\IIK ’t“’"’b"”| | | | | | | | | | | | | | | | | | |




r'l rorvikshus

Fasad
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